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ZPiT "Grajewianie" na Festiwalu "Kaszubskie
Spotkania z Folklorem Świata"

W dniach 23-29 lipca 2019r. Zespół Pieśni i Tańca „Grajewianie” uczestniczył w VII Międzynarodowym Festiwalu
Folkloru "Kaszubskie Spotkania z Folklorem Świata" pod patronatem Międzynarodowej Rady Stowarzyszeń
Folklorystycznych, Festiwali i Sztuki Ludowej (CIOFF) w Chojnicach, prezentując się wśród siedemnastu zespołów z
Polski i zagranicy ( Cypr, Norwegia, Rosja, Słowacja, Czechy, Szwajcaria, Meksyk, Serbia, Chile, Indie i Polska).

W trakcie pobytu na Kaszubach tancerze odwiedzili wiele miejscowości, zaczynając swoją przygodę z Festiwalem od
udziału w barwnym korowodzie zespołów folklorystycznych i koncertu inauguracyjnego w Wielu.

W kolejnych dniach występowali w Chojnicach, następnie Brusach, biorąc udział w przemarszach ulicami miast,
uświetniając swoimi występami Jarmark Zaborski, wydarzenie dedykowane wszystkim miłośnikom rękodzieła
ludowego i kultury kaszubskiej, kończąc pobyt uczestnictwem w pięknym, wzruszającym koncercie finałowym
wszystkich zaproszonych na Festiwal formacji folklorystycznych.

Udział w Festiwalu był niewątpliwie wspaniałą okazją podziwiania kultury różnych miejsc kuli ziemskiej, a
jednocześnie prezentacji i zareklamowania naszego folkloru.

Codzienne spotkania z tancerzami różnych narodowości stawały się okazją przeniesienia w świat niezwykłych przeżyć
kulturowych. Występy zapierały dech w piersiach, a zespoły prezentując swój dorobek artystyczny sprawiały, iż
zgromadzeni widzowie bawili się wyśmienicie.

Tancerze wrócili z Festiwalu w doskonałych nastrojach, pełni pozytywnych wrażeń a choreograf zespołu Wojciech
Chylewski pękał z dumy i już zapowiedział organizację kolejnych wyjazdów koncertowych.

Dziękujemy serdecznie wszystkim tancerzom za zaangażowanie, rodzicom za wspaniałą opiekę, instruktorowi za
rzetelne przygotowanie a Starostwu Powiatowemu w Grajewie za wsparcie finansowe, dzięki któremu możliwe było
uczestnictwo w tym niezwykłym wydarzeniu artystycznym.

 

Dzięki wsparciu finansowemu Starostwa Powiatowegow Grajewie mogliśmy promować powiat grajewski podczas
wszystkich wystąpień artystycznych.


